Rua Nancy Ramos Rosa, 95 - Portal de Anchieta | CEP: 29.230-000 | Anchieta/ES | Telefone: (28) 3536-0300

GABINETE VEREADOR JOSÉ MARIA

REQUERIMENTO Nº ____________/2018/GABV/JM.

Requer a Ilustríssima Secretária de Saúde informações sobre o Raio X

do P.A. (Pronto atendimento)

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO, VEREADOR, no uso de suas atribuições

legais, REQUER à mesa, na forma regimental e ouvido o soberano Plenário, que

a ILUSTRÍSSIMA SECRETÁRIA DE SAÚDE, SENHORA JAUDETE SILVA

FRONTINO, encaminhe documentos que expliquem os motivos do P.A. (Pronto

Atendimento) não está atendendo os usuários que necessitam fazer Raio X.

Plenário Urias Simões dos Santos, 25 de setembro de 2018.

JOSÉ MARIA SIMÕES BRANDÃO

VEREADOR

.

		2018-10-15T07:48:08-0300